ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

V/v nhân sự bầu bổ sung
Phó Chủ tịch UBND thị xã

An Nhơn nhiệm kỳ 2016-2021

Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

 Kính gửi:

- Sở Nội vụ;
- UBND thị xã An Nhơn.

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của
Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch UBND và quy trình, thủ tục bầu, từ
chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên UBND;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 721/TTr-SNV ngày
11 tháng 12 năm 2020 về nhân sự bầu bổ sung Phó Chủ tịch UBND thị xã An
Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn giới thiệu ông Mai Xuân
Tiến, Thị ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Nhơn Phúc để HĐND thị xã An Nhơn bầu
chức vụ Phó Chủ tịch UBND thị xã nhiệm kỳ 2016-2021.

2. Giao UBND thị xã An Nhơn phối hợp với Sở Nội vụ và các cơ quan liên
quan thực hiện quy trình bầu bổ sung Phó Chủ tịch UBND thị xã theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- CVP, PVP KT;
- TT Thị ủy An Nhơn;
- TT HĐND thị xã An Nhơn;
- Lưu: VT, K12.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T10:00:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-14T10:19:03+0700

		2020-12-14T14:52:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T15:01:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T15:01:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T15:01:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-14T15:01:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!